TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

(2ª VARA CRIMINAL DE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS/PR)

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA - EDITAL PSE Nº 223/2017

PROTOCOLO SEI 0005193-27.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público a

convocação para entrevista oriunda de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários,

mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008

e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto

Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

LOCAL: Rua João Angelo Cordeiro, S / N - Centro - São José dos Pinhais/PR - CEP: 83.005-

570 - Fone: (41) 3434-8432

NOME DO ESTUDANTE NOTA DA

PROVA

ESCRITA

DATA HORÁRIO

Tayná Moro Barboza 8,5 14/03 13h

Lilian Cristina Da Silva 8 14/03 13:30h

Nicoly Cristine Negrello 7,5 14/03 14h

Jaqueline Mayara Zechutcko 7 14/03 14:30h

Jessica Azolini 7 14/03 15h

Adriely Cristina Carneiro De Oliveira 6,5 14/03 15:30h

Maria Carolina Poholink Cabral Bassi 6,5 14/03 16h

Felipe Alves Fernandes Dias 6 14/03 16:30h